Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PORTARIA Nº 1080/2025
Em, 16 de outubro de 2025

REVOGA A PORTARIA Nº 0715/2022, QUE
DESIGNOU SERVIDOR PARA EXERCER
ATIVIDADES EM TURMA VOLANTE
MUNICIPAL.

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá, no uso de suas
atribuições legais,

.
R E S O L V E:

Revogar a Portaria nº 0715/2022, de 01 de agosto de 2022, que designou a
servidora municipal Fabiane Viana dos Santos, Dirigente de Núcleo de Serviços e Cadastro Rural,
BON/2, para que cumpra as funções delegadas, na parceria do Programa de Integração Tributaria
Estado e Municípios.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em, 16 de outubro de 2025.

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em, 16 de outubro de 2025.

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração